

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Skolevej 4, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 60 13 86

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

René Fauerskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS Skolevej 4 8981 Spentrup |
| | CVR-nr.: 30 60 13 86 Stiftet: 1. juni 2007 Hjemsted: Gassum Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | René Fauerskov Jensen, Skolevej 4, Gassum, 8931 Spenstrup |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Modervirksomhed | R.J. Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952.377 kr. mod 726.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.873 kr. mod 361.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 952.377 | 726.039 |
| 1 Personaleomkostninger | -338.522 | -158.849 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -132.909 | -130.528 |
| Resultat før finansielle poster | 480.946 | 436.662 |
| Andre finansielle indtægter | 1.018 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -74.659 | -75.259 |
| Resultat før skat | 407.305 | 361.403 |
| Skat af årets resultat | -92.432 | 386 |
| Årets resultat | 314.873 | 361.789 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 314.873 | 361.789 |
| Disponeret i alt | 314.873 | 361.789 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.197.595 | 3.234.715 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 172.240 | 230.383 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 134.898 | 172.544 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.504.733</u> | <u>3.637.642</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.287 | 12.131 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.287</u> | <u>12.131</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.517.020</u> | <u>3.649.773</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | 263.885 | 16.444 |
| Varebeholdninger i alt | <u>263.885</u> | <u>16.444</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 202.144 | 295.739 |
| Tilgodehavender i alt | <u>202.144</u> | <u>295.739</u> |
| Likvide beholdninger | 582.241 | 471.369 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.048.270</u> | <u>783.552</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.565.290</u> | <u>4.433.325</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.081.890 | 1.767.017 |
| Egenkapital i alt | 2.206.890 | 1.892.017 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 20.788 | 26.564 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 20.788 | 26.564 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 555.265 | 588.503 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 264.811 |
| Deposita | 60.500 | 61.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 894.796 | 866.600 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.510.561 | 1.781.414 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 32.953 | 63.884 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 248.745 | 235.218 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 380.684 | 361.239 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 98.053 | 0 |
| Anden gæld | 66.616 | 72.989 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 827.051 | 733.330 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.337.612 | 2.514.744 |
| Passiver i alt | 4.565.290 | 4.433.325 |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 1.405.228 | 1.530.228 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 361.789 | 361.789 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 1.767.017 | 1.892.017 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 314.873 | 314.873 |
| | 125.000 | 2.081.890 | 2.206.890 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 326.152 | 152.207 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.370</u> | <u>6.642</u> |
| | <u>338.522</u> | <u>158.849</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 34.446 | 33.365 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>40.213</u> | <u>41.894</u> |
| | <u>74.659</u> | <u>75.259</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 588 t.kr., er der givet pant i matriklen Gassum By, Gassum, 0012ai, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 698 t.kr. | | |
| | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.559 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i følgende matrikler: Gassum By, Gassum, 0002ah, Vorup By, Vorup, 0010r og Randers Markjorder, 0392b, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.819 t.kr. | | |
| | | |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>12.287</u> |
| Dagsværdi 30. september 2023 | | <u>12.287</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>315</u> |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.J. Holding ApS, CVR-nr. 30 60 10 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
